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فاضلاب  و  آب  فرسلوده  شلبکه های  تماملی 
کان شلهر اصفهلان در مرحلله بحلران قلرار دارد 
کله ایلن برشلی از آخریلن سلخنان مدیریلت آب 
و فاضلاب ایلن اسلتان اسلت درحالی کله متوللی 
یلازده سلال قبلل از آن به پلاس همله کوتاهی هلا و 
غفلت هلا در ایلن ملورد کله بله روایتلی تلرک فعل 
اسلت، پلاداش مسلئولیت کان خلود را دو سلال 
پیلش در پایتخت گرفت تا باقیمانلده دوران حضور 
را بله خدماتلی از همیلن قملاش بله آحلاد جامعله 
ایلن یلک بدعلت  کشلوری اختصلاص دهلد کله 
به جامانلده از گذشلته اسلت تلا بلرای مدیرانلی که 
موردنقد رسلانه ها قلرار می گیرند سلوپاپ اطمینان 
باشلد و یک پایله ترقلی کنند کله گویا همگلی ابزار 
ایلن تعاللی را پیلدا کرده انلد و تلاش می کننلد در 
مقابلل همله نقدها سلکوت اختیار کلرده و البته به 
روایتلی عاملت رضایلت از آن ملواردی اسلت کله 

گفتله یا نوشلته شلده اسلت. 
همانگونله کله در تماملی یک دهله اشلراف متولی 
در  تلا  بلوده  اینچنیلن  اسلتان  بحلران  مدیریلت 
مقابلل همله نقدهلا خلم بله ابلرو نیلاورد و تنها به 
گلزارش دادن نشسلت های اضطلراری قناعت کرده 
کله شلاید هماننلد دیگلر مدیلران به راحتلی بتواند 
پله هلای نردبلان ترقلی را برای رسلیدن بله جایگاه 
نجلار سلابق طلی کند زیلرا ایلن بی تفلاوت بودن ها 
هلم به نوعلی سلکوی پرتلاب اسلت! خوشلبختانه 
املروز دیگلر مدیلران اسلتانی ایلن تجربله موفق را 
پذیرفته انلد تلا قبلله خوابشلان در شلب ها به سلوی 
پایتخلت باشلد کله بنیان گذار آن سللطان حسلین 
صفلوی بلود تا بله همیلن وسلیله دودمان سلسلله 
خلود را بله بلاد فنلا بدهد، املروز مهمتریلن چالش 
کشلور و بخصلوص چند کان شلهر صنعتی ازجمله 
اصفهلان چیزی نیسلت جز معضل آلودگلی هوا که 
نه تنهلا به صلورت کان پیراملون آن اقداملی عاجل 
بلکله روزبله روز بحرانی تلر شلده  نگرفتله  صلورت 
تلا جایلی کله بله فاجعله نزدیلک می شلود. در این 
یادداشلت قصلد نداریلم بله توصیلف آلودگلی هوا، 
فرونشسلت و نقصلان آب و عواملل آن در گذشلته 
بپردازیلم کله دزدان ناگرفتله پادشلاه اند، همانگونه 
کله هیلچ نهلادی و ارگانی هلم به دنبال آن نیسلت 
تلا عاملان بلا را پیلدا کنلد و بله مجازات برسلاند 
کله شلاید حداقلل اینگونله ملوارد در آینلده تکرار 
نشلوند املا ایلن اتفاق همچنلان نمی افتد و پروسله 
سلکوت ادامله می یابلد تلا دوران مسلئولیت ها بله 
پایلان خلود نزدیک شلده و مقامات محللی بتوانند 
عنوان هلای کشلوری را کسلب کننلد تلا بلا حقوق 
تعلدادی  و  شلوند  بازنشسلته  بالاتلری  مزایلای  و 
نیلز چلون ملوارد گذشلته، بقیله عملر را بلا حقوق 
قابل توجله دوران بازنشسلتگی در مکان های خوش 
آب وهلوای داخلل و خارج از کشلور سلپری نمایند. 
آگاهلی کاملل داریلم کله آنچه می نویسلیم، سلیاه 
خاصیلت  هیلچ  و  نیسلت  بیلش  کاغلذی  کلردن 
دیگلری نلدارد زیلرا هیلچ مقلام اثرگلذار و دارنلده 
امضلا طایلی نه تنهلا آن را نمی خوانلد بلکله اگلر 
هلم نیم نگاهی به خاصه تلخیص شلده آن توسلط 
باشلد  داشلته  خلود  عموملی  به اصطلاح  روابلط 
درنهایلت تلره هم بلرای عقاید نویسلنده که مطالبه 
آحلاد جامعله اسلت خلورد نخواهنلد کلرد؛ املا ملا 
وظیفله وجدانلی و کاری خلود را انجلام می دهیلم 
و در کنلار آن عاجزانله می خواهیلم تلا نسلبت بله 
مسلئله بغرنلج آلودگی هلوا بی تفلاوت نباشلد. زیرا 
سلامتی هملگان و بخصلوص نسلل های آینلده را 
نشلانه گرفتله که در حقیقلت بتواند دسلت چپاول 
گلردن امپریالیسلم را در غلارت کشلور بله دلیلل 
ضعلف تلوان جسلمی آن هلا در آینلده ای نه چندان 
دور بلاز بگذارد. امروز هریک از واحدهای مسلکونی 
کان شلهر و قسلمت اعظمی از اسلتان برای مقابله 
بلا ایلن بلیه نیازمنلد یک دسلتگاه هواسلاز و تولید 
اکسلیژن اسلت کله قیملت آن طلی چهلار سلال 
گذشلته از پانصلد هلزار توملان بله بیسلت میلیون 
خانواده هلای  درحالی کله  افزایلش  یافتله  توملان 
متوسلط رو بله پایین که اکثریت جامعه را تشلکیل 
می دهنلد بلا درآملدی که دارنلد از تأمین معیشلت 
خلود عاجزنلد و هرگلز نمی تواننلد ایلن دسلتگاه را 
خریلداری نماینلد. حلالا بایلد سلوأل کلرد نقلش 
واللی اسلتان به عنلوان بالاتریلن مقلام اجرایلی در 
مقابلل ایلن شلش میلیلون نفلوس چله می توانلد 
باشلد کله به همله امور سیاسلی اهمیلت می دهند 
املا از حلل ایلن معضلل فراگیلر اجتماعلی عاجز و 
ناتوان هسلتند؟! باور داشلته باشلیم که تقریبا همه 
مقاملات مسلئول لاک پشلتی حرکت می کننلد و با 
تملام تلوان در این مسلیر گام برنمی دارنلد که قبل 
از آن هلم بلرای چاللش آب کاری به جلز سیاسلی 
عملل کردن درخلور تعهلدات خلود نکرده اند چون 
پارامترهلای رسلیدن به نردبلان ترقی ایلن اجازه را 
بله آن هلا نمی دهلد و ایلن ملردم هسلتند کله باید 
بلیلط هلای یکسلره ای را بلرای گوشله ای دیگلر از 
کشلور فراهلم کننلد و جلان خلود را از جهنملی 
حلال  در  و  نامسلاعد  هلوای  از  آللوده  و  بلی آب 
فرونشسلت با نشلان اسلتان برخوردار نجلات دهند.

بیتوجهیتاکی؟!

رئیس جمهور خطاب به همه مدیران دستگاه های اجرایی و 
نهادهای مختلف توجه به ارباب رجوع و حساسیت و پرهیز 
نسللبت به روابط ناسالم اداری، رشوه و پارتی بازی در نظام 

اداری کشور را گوشزد کرد.
سید ابراهیم رئیسی ظهر امروز جمعه در ادامه برنامه های 
سفر دولت مردمی به اسللتان البرز، در اجتماع مردم شهر 
کرج با قدردانی از استقبال گرم و پرشور اهالی این استان 
تصریح کرد: قطعا این اسللتقبال مردم ناشی از عاقمندی 
آنهللا به انقاب و نظام اسللامی و پایبندی به ولایت فقیه 
است. رئیسی با اشاره به سابقه فعالیت خود در استان البرز 
در سال های ابتدایی پیروزی انقاب اسامی اظهار داشت: 
در ۴۰ سللال گذشته تاش های بسللیاری صورت گرفته و 
جای جای اسللتان البرز شاهد پیشللرفت های چشمگیری 
اسللت و از همه کسللانی که برای این پیشللرفت ها تاش 
کرده اند، قدردانللی می کنم، اما البرز همچنان نیازمندی ها 
و مشکاتی دارد که باید برای تامین و رفع آنها تاش کرد.
وی توسعه جاده ها و راه های مواصاتی با توجه به نزدیکی 
البرز به پایتخت را یکی از نیازهای جدی و اساسللی استان 
برشمرد و گفت: از همین رو بنده در بدو ورود به استان از 
برخی پروژه هللای مربوط به حوزه راه بازدید کردم و دیدم 
که دوسللتان ما تاش خوبی برای رفللع کمبودها در این 
زمینلله کرده اند، اما همچنان نیاز بلله مجاهدت برای رفع 

کاستی ها داریم.
رئیسللی همچنین به حضور خود در شللهر فردیس اشاره 
کللرد و گفت: منطقه فردیس با وجود برخورداری از تراکم 
بالای جمعیتی و جمعیت ۷۰۰ هزار نفری فاقد یک مرکز 
درمانی مجهز بود که با افتتاح بیمارسللتان شهید سلیمانی 
چشم انتظاری ۱۲ ساله مردم برای بهره مندی از یک مرکز 

درمانی مجهز به پایان رسید.
رئیس جمهللور در ادامه به وجود شللهرک ها و واحدهای 
صنعتی متعدد در اسللتان البرز اشاره کرد و گفت: به لطف 
وجود این واحدهای صنعتی، وضعیت اشتغال در این استان 
نسبتا مطلوب بوده و به نسبت برخی دیگر از استان ها، در 

البرز مشکل چندانی در زمینه اشتغال نداریم.

رئیس جمهور در ادامه رفع مشللکل مسکن در استان البرز 
را از جمله برنامه های محوری دولت برشللمرد و با اشاره به 
اقدامات انجام شده از سللوی دولت در بخش مسکن طی 
۲.۵ سال گذشته تصریح کرد: امروز در کشور یک میلیون 
و ۹۰۰ هزار مسکن روسللتایی، شهری و بافت فرسوده در 
دسللت احداث داریم که بخشللی از آنها نیز به متقاضیان 
واگذار شللده بیش ۵۲ هزار هکتار زمین برای واگذاری به 
متقاضیان آماده سللازی شللده و از ۲۴۰ هزار مسکن مهر 
نیمه تمام به ارث رسللیده به این دولللت با تاش وزارت 
راه و شهرسازی ۱۰۷ هزار مسکن آماده و به مردم تحویل 
داده شللده و برای تکمیل مابقی آنها تا اوایل سللال آینده 

هدف گذاری و برنامه ریزی کرده ایم.
رئیسی خطاب به مردم استان البرز با تأکید بر اینکه دولت 
در همه عرصه ها برای رفع مشللکات مردم و زمینه سازی 
برای رفاه بیشللتر آنها با بهره گیری از ظرفیت های بسللیار 

بالای کشور به صورت شللبانه روزی در حال کار و فعالیت 
است، اظهار داشت: در سللفر اخیر یکی از روسای جمهور 
کشورها به ایران و بازدیدش از پارک های علم و فناوری از 
میزان پیشرفت جمهوری اسللامی ایران برغم تهدیدها و 
تحریم ها ابراز شگفتی کرده بود که بنده به او گفتم جوانان 
باانگیزه ایران اسللامی اراده کردند که تهدیدها و تحریم ها 

را به فرصت تبدیل کنند.
وی در اداملله ضمن ابراز خرسللندی از اجرای بخش قابل 
توجهی از مصوبات دور اول سفرهای استانی دولت مردمی 
به استان البرز بر ضرورت کسری در تکمیل بخش کوچک 
مصوبات باقیمانده تأکید کرد و اظهار داشللت: تاش داریم 
در دور دوم سفر اسللتانی به البرز دیگر مسائل اولویت دار 

مردم شریف این استان نیز مورد توجه قرار گیرد.
رئیس جمهور در ادامه تصریح کرد: آمدن من به اسللتان ها 
یک امر تشللریفاتی نیسللت بلکه به میزان رفع مشکات 

مناطق مختلف کشور بستگی دارد و تا زمانی که مشکات 
وجود داشته باشد بنده خود را موظف به سرکشی به نقاط 

کشور برای تسریع در رفع مشکات مردم می دانند.
رئیسی در ادامه خطاب به همه مدیران دستگاه های اجرایی 
و نهادهللای مختلف توجه به ارباب رجوع و حساسللیت و 
پرهیز نسبت به روابط ناسالم اداری، رشوه و پارتی بازی در 
نظام اداری کشور را گوشزد کرد و افزود: ما با مردم پیمان 
بسته ایم که ضمن اصاح بسترهای فسادزا یک نظام اداری 
عادلانه در کشللور بنا کنیم و در این مأموریت بزرگ مردم 

را یار و همکار خود می دانیم.
رئیس جمهور تأکید کرد: یقین بدانید در برخورد با فسللاد 

به هیچ کس و در هیچ سطحی رحم نخواهم کرد.
رئیس جمهور در ادامه ضمن تجلیل از روحیه ظلم ستیزی 
و مظلوم یللاوری ملت ایران بویللژه در جریان جنایات اخیر 
رژیم غاصب صهیونیستی بر علیه مردم بی دفاع غزه تأکید 
کرد: بدانید در هملله مجامع و مراکز بین المللی و در همه 
ارتباطات مان زبان گویای شما مردم بوده و علیه ظالم فریاد 

خواهیم زد.
رئیسللی پیروزی مقاومت اسللامی ملت فلسطین در برابر 
رژیم صهیونیستی و حامیان آمریکایی  و غربی آن را وعده 
تخلف ناپذیللر الهللی عنوان کرد و افزود: مللا تردید نداریم 
همچنانی که آمریکا و رژیم صهیونیستی در عراق، سوریه، 
یمن، لبنان و افغانسللتان و جای جللای این منطقه برغم 
حضور و هزینه های سللنگین در توطئه ها و نقشه های خود 
موفق نشللده و شکسللت خورده اند، این بار نیز در عرصه 

فلسطین از نیروهای مقاومت شکست خواهند خورد.
رئیس جمهور به سفر خود به روسیه و دیدار با پوتین اشاره 
کرد و گفت: در ماقات با آقای پوتین رئیس جمهور روسیه 
نیز به پیروزی مقاومت فلسطین پس از ۶۰ روز اشاره کرده 
و گفتم که رژیم پرمدعای صهیونیستی برغم برخورداری از 
حمایت های همه جانبه آمریکا و برخی کشورهای غربی در 
مقابل یک گللروه فاقد نیروی هوایی و دریایی و با امکانات 
محدود شکسللت خورده اسللت. این نکات مللورد تصدیق 

رئیس جمهور روسیه نیز قرار خواهد گرفت.
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رئیسی:دربرخوردبافسادبههیچکسرحمنمیکنم

فرمانده کل ارتش، گفت: عملیات طوفان الاقصی موجب شللد تا موجودیت رژیم 
منحوس صهیونیسللتی به صورت جدی مورد خطر واقع شللود و خودشللان نیز 

سرعت زوال شان را به خوبی احساس کرده اند.
سرلشللکر سللید عبد الرحیم موسللوی فرمانده کل ارتش در آئین اهدای نشان 
فللداکاری به خانواده های معظم شللهدا، جانبازان و فرماندهللان دانش آموخته 
دانشگاه افسللری امام علی)ع( که به مناسبت روز دانشجو در این دانشگاه برگزار 
شد، گفت: آمادگی رزمی، توان دفاعی و اشراف اطاعاتی نیروهای مسلح و ارتش 

جمهوری اسامی ایران را در بهترین شرایط ممکن است.
وی همچنین با اشاره به حضور دشمنان و تحرکاتشان در منطقه و وضعیت ایجاد 
شللده برای مردم مظلوم و مقتدر غزه تصریللح کرد: طوفان الاقصی نام مبارک و 
خوبی اسللت که طوفانی را در منطقه و جهان خلق کرد، این رویداد موجب شد 
تا موجودیت رژیم منحوس صهیونیسللتی به صورت جدی مورد خطر واقع شود 
و خودشان نیز سرعت زوال شان را به خوبی احساس کرده اند. فرمانده کل ارتش 
بللا بیان اینکه امروز اربابان و همدسللتان این رژیللم کودک کش، در راس آن ها 
آمریللکای جنایتکار به تکاپو افتاده اند، گفت: از همان روزهای اول رئیس جمهور 
آمریکا با بی شرمی هرچه تمام تر در کنار رژیم منحوس صهیونیستی جهانی، این 

عنصر منفور جهانی ایستاد و حمایت خود را از جنایات آن ها اعام کرد.
سرلشکر موسوی، تاکید کرد: این فعل و انفعالاتی که در منطقه صورت می گیرد 
طبیعتاً اثرات طوفان الاقصی اسللت و رژیم صهیونیستی می خواهد به هر طریقی 
تبعات را برای خودشان کم کند. اما اینکه ملت مقاوم و مقتدر غزه به ریشه رژیم 

صهیونیسللتی زده اند، این دیگر ترمیم ناپذیر است و آن ها می خواهند هرچه قدر 
بشود آن را کنترل کنند.

وی در خصللوص آمللد و رفت هایی که در منطقه انجام می شللود، افزود: بار اول 
نیسللت که این اتفاق رخ می دهد. در طول ۴۴ سللال اخیر ما بارها شللاهد آن 
بوده ایم، حتی سللنگین تر از این را هم دیده ایم. وظیفه ای که نیروهای مسلح ما 
از جمله ارتش جمهوری اسللامی ایران دارند و از قبل داشته  و خواهند داشت، 
این اسللت که تمامی تهدیدها را رصد کنند، اشراف اطاعاتی کامل داشته باشند 
و کاماً آمادگی داشللته باشللند که اگر خطری منافع ملی، حدود و ثغور کشور، 

آرمان ها و ارزش های کشور را تهدید کرد در مقابل آن بایستند.
فرمانللده کل ارتش با بیان اینکه آمادگی کامل برای برخورد با هر نوع تهدید در 
هر سللطحی را داریم، گفت: سللناریوهای لازم و احتمالات مختلف بررسی شده 
و برای مقابللله با این احتمالات در همه نیروهای ارتش و نیروهای مسلللح این 

آمادگی وجود دارد که به ماموریت خودشان به بهترین نحو ممکن عمل کنند.
سرلشللکر موسوی در بخش دیگری از سللخنان خود خاطر نشان کرد: دانشگاه 

افسللری امام علی )ع( ۱۱۸۴ فرمانده شجاع شللهید را که روزی دانشجوی این 
دانشللگاه بوده اند، تقدیم کشور و انقاب کرده است و از این نظر، جایگاه ممتازی 

در نظام مقدس جمهوری اسامی ایران دارد.
وی در خصوص اهدای نشللان فداکاری به خانواده های معظم شهدا، جانبازان و 
فرماندهان دانش آموخته این دانشللگاه، افزود: در سللال ۱۳۹۹ پیشنهاد اهدای 
نشللان و پرچم نشللان فداکاری دانشگاه افسللری امام علی)ع( تقدیم فرماندهی 

معظم کل قوا شد و پس از تصویب به این دانشگاه اهدا شد.
فرمانللده کل ارتش با بیان اینکه این مراسللم هر ماه در تهران و شهرسللتان ها 
انجام می شود، خاطرنشللان کرد: این مراسم به پاس قدردانی از شهدا، جانبازان 
و فرماندهان دانشجوی این دانشللگاه در شهرهای نوشهر، شیراز و تهران برگزار 
شده و امروز نیز به مناسللبت روز دانشجو در دانشگاه افسری امام علی)ع( شاهد 
اهدای نشللان به خانواده های معظم شللهدا، جانبازان و فرماندهان دانش آموخته 
این دانشللگاه از شهرهای اراک، بروجرد، سیرجان، رودبار و قم هستیم. سرلشکر 
موسللوی تصریح کرد: این مراسم و اهدای نشان فداکاری تا پایان ۱۱۸۴ شهید، 
جانباز و فرماندهان عالی رتبه دانشگاه افسری امام علی)ع( ادامه خواهد داشت.

در این مراسللم که به مناسبت روز دانشجو برگزار شللد، نشان فداکاری دانشگاه 
افسللری امام علی)ع( توسط فرمانده کل ارتش به خانواده معظم شهیدان محمد 
فراشللاهی، احمد مهرابی، حمیدرضا سهیلیان، سید علی اقبالی و نظامعلی ملکی 
از شللهدای نیروهای زمینی، هوایی، دریایی و پدافند هوایی ارتش و همچنین به 

دو فرمانده جانباز؛ محمد ایران نژاد و سید ابوالقاسم موسوی اهدا شد.

سرلشکرموسوی:
صهیونیستهاسرعتزوالخودرا

بهخوبیاحساسکردهاند

رئیس جمهور بررسللی و پیگیری توافقات دو کشللور در بخش هللای اقتصادی و تجاری 
و همچنیللن بحللث و تبادل نظر درباره آخرین وضعیت غزه بللا تاکید بر ضرورت توقف 
فللوری حمات و رفع محاصره این منطقه را از جمله مهمترین محورهای دیدار خود با 

رئیس جمهور روسیه عنوان کرد.
سللید ابراهیم رئیسی پس از سفر فشرده کاری یک روزه به روسیه، ساعت ۳ بامداد روز 
جمعه به تهران بازگشللت و در سخنانی به تشریح نتایج این سفر پرداخت و گفت: این 
سللفر فرصت خوبی برای دیدار و مذاکره با رئیس جمهور محترم و مسئولان عالی رتبه 
روسللیه بللود و در جریان این دیدارها درباره مسللائل مورد نظر دو کشللور به ویژه در 
بخش های انرژی، کشللاورزی، ترانزیت و همکاری های مسیر شللمال-جنوب به عنوان 

مهمترین محورهای همکاری میان دو کشور بحث و تبادل نظر صورت گرفت.
رئیس جمهور همچنین موضوع فلسللطین را از جمللله مهمترین محورهای مذاکرات با 
طرف روسی در این سفر عنوان کرد و گفت: اقدام فوری در جهت توقف سریع بمباران ها 
علیه مردم مظلوم غزه، رفع محاصره این منطقه و احقاق حقوق ملت فلسطین به عنوان 

نکات اشتراکی و مورد تاکید طرفین در این مذاکرات مطرح شد.

رئیسجمهورنتایجسفربهروسیهراتشریحکرد
فرمانللده نیروی زمینی ارتللش گفت: نیروی زمینللی ارتش در مناطق 
مرزی شمال شرق کشور یگان های موشکی، پهپادی، توپخانه و متحرک 

هجومی را در آینده مستقر خواهد کرد.
امیللر کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در بازدید از مناطق 
مرزی شمال شللرق، لشللکر ۳۰ و مرکللز آموزش ۰۴ بیرجند با اشللاره 
به حساسللیت ویژه مناطق مرزی شمال شللرق کشللور، گفت: منطقه 
شمال شرق و منطقه خراسللان جنوبی با توجه به مرزهای حساسی که 
دارند بخشللی از امنیت پایدار کشور ایران در این منطقه رقم می خورد، 
نیروی زمینی ارتش نیز نگاه ویژه ای به این منطقه دارد. حیدری با بیان 
اینکه مرزهای شللمال شرق کشللور تقویت خواهد شد، افزود: در آینده 
نزدیک یگان های توپخانه، موشللکی، پهپللادی و متحرک هجومی را در 
مناطق مرزی شمال شللرق و خراسللان جنوبی مستقر خواهیم کرد. وی 
با بیان اینکه امروز یگان هللای مختلف نیروی زمینی ارتش در مرزهای 
شمال شللرق، جنوب شرق، جنوب غرب، شمال غرب و غرب کشور مستقر 

هستند، خاطرنشللان کرد: اسللتقرار یگان های نیروی زمینی ارتش در 
مرزهای کشللور به معنای اینکه خطری نظام مقدس جمهوری اسامی 
ایللران را تهدید می کند نیسللت، بلکه بخاطر اشللراف اطاعاتی، حفظ 

آمادگی رزمی، ارتقا آمادگی رزمی و بالا بردن مهارت کارکنان است.
فرمانده نیروی زمینی ارتش به امنیت پایدار مرزهای کشور اشاره و تصریح 
کرد: هدف نهایی و مؤثر استقرار یگان های نیروی زمینی ارتش در مرزهای 
مختلف کشور امنیت پایداری است که امروز در تمامی مرزهای جمهوری 
اسامی ایران شاهد آن هسللتیم. حیدری در بخش دیگری از سخنانش 
به فعالیت های رفاهی نیروی زمینی ارتش در سللطح کشور اشاره و گفت: 
امروز نیروی زمینی ارتش عاوه بر احداث و ساخت منازل سازمانی برای 
کارکنان خود، همکاری بسللیار خوب و مطلوبی را با دولت در حوزه طرح 
ملی مسللکن دارد که بللا در اختیار قرار دادن بخشللی از اراضی نزاجا و 
تسللهیاتی که دولت ارائه خواهد کرد، برای کارکنان نیروهای مسلللح و 
اقشار مردم در حوزه مسکن شخصی گام های بلندی برداشته خواهد شد.

استقراریگانهایمختلفنیرویزمینیارتشدرمرزهایشمالشرقکشور

رئیسمجلس:
مشکلات ما ناشی از ضعف مدیریتی است

رئیس مجلس با بیان اینکه مشللکات کشللور ناشللی از نوع نگاه، برنامه ریزی و 
مدیریت اسللت، گفت: مشللکل ما در عدم اولویت بندی هاست و مشکات بدون 

داشتن برنامه یا با نگاه های جزیره ای و بخشی حل نخواهد شد.
محمدباقر قالیباف، در جلسلله پیگری و نظارت میدانی از شهرستان اسامشهر 
که با حضور استاندار تهران، فرماندار و شهردار اسامشهر و جمعی از نمایندگان 
تهران امروز )جمعه( برگزار شللد، گفت: خدا را شللاکریم کلله امروز توفیق پیدا 
کردیم تا در جمع عزیزانمان در شهرسللتان اسامشللهر باشللیم،  همچنین یاد 

شهدای شهرستان اسامشهر را گرامی می داریم.
رییس مجلس شللورای اسامی تاکید کرد: ابتدا لازم است به نکته ای در زمینه 
پروژه کمربندی شمالی اسامشهر اشاره کنم؛ معلوم است در سفر رییس جمهور 
در این زمینه تصمیم گیری شللده است. اگر بناست تصمیم گرفته شود و سپس 
صورت جلسه شود این بدین معناست که در آن جلسه همه مباحث کارشناسی 

عنوان شده است.
وی اظهار کرد: با توجه به اینکه این موضوع دستور بوده، براساس صورت جلسه 

شللهرداری و وزارت راه مکلفند به تعهدات خود بدون پیش شرط عمل کنند تا 
این دیوار برداشته شود و این پروژه معطل نماند.

وی با بیان اینکه نباید از موضوعات اسامشللهر غافل شویم، گفت: ما در انقاب 
مدیون همه مردم ایران و به ویژه مستضعفان هستیم و مسائل آنها و اطراف شهر 
تهران را باید دنبال کنیم. این موارد بخشی از مسئولیت های ما و شاید از جمله 
مسللئولیت های کوچک ما قلمداد می شود. تهران نیز مشکات خاص خودش 
را دارد و کسللی نمی تواند به این مسئله توجه نداشللته باشد که امروز وضعیت 

آموزش و پرورش تهران از برخی نقاط کشور بدتر است.
رئیس مجلس یازدهم با یادآوری اینکه زیرساخت های بهداشتی در استان تهران 
از همه کشور فقیرتر است، گفت: از این مسئله باید درس گرفت، ما باید مدیران 
فهیمی در این رابطه داشللته باشیم؛ اینجا نشان می دهد که مشکات ما از نبود 
امکانات نیست؛ مشللکات ما نشئت گرفته از ضعف در سیاست گذاری و ضعف 

در مدیریتی است که ما را با چنین مشکاتی گرفتار کرده است.
وی با بیان اینکه مشکاتی در حوزه اعتبارات و منابع مالی نداریم، گفت: مشکل 
ما ناشللی از نوع نگاه، برنامه ریزی و مدیریت اسللت. در واقع مشکل ما در عدم 
اولویت بندی هاسللت. خیلی از ما مسللئولان به دنبال تخصیص منابع از خزانه 
دولت هسللتیم و متوجه هیچ مسیر دیگری جز این نیستیم. در حالی که ما باید 
به همه مدیران و مسللولان اعام کنیم که منابع دولتی محدود است اما فرصت 

های بزرگی برای اسللتفاده از منابع مختلف کشللور وجود دارد که باید به سمت 
استفاده از آنها برویم.

قالیباف در همین زمینه تصریح کرد: وقتی ما یک میلیون مسللافر داشته باشیم 
و این مسللافران می خواهند از اسامشللهر به تهران بیایند، این خود بزرگترین 
سرمایه اقتصادی اسامشهر اسللت و بخش خصوصی می تواند مترو اسامشهر 
را از تکمیل و تهیه واگن تا سللاخت تونل و ایسللتگاه ها ظرف دو سال به اتمام 
برساند. در ادامه شهرداری و دولت نیز می توانند از بخش خصوصی خرید خدمت 

داشته باشند.
رییس قوه مقننه با بیان اینکه بدون داشتن برنامه، توفیق حاصل نمی شود، بیان 

کرد: مشکل با نگاه های جزیره ای و بخشی حل نخواهد شد.
قالیباف با یادآوری اینکه مخاطب این حرف ها ابتدا خود بنده در مجلس هستم، 
بیان کرد: ما باید در بالاترین سللطح یعنی دولت، مجلس و مرکز پژوهش ها این 
موارد را پیگیری کنیم و سللپس باید برای این مجموعه شللهری تعیین تکلیف 
کنیللم  لذا مللا یک مطالعه از دهه هفتاد، در این بخللش را پیش رو داریم و این 

موارد را مطرح می کنیم.
رییس مجلس با بیان اینکه مهاجرت بدون توجه به زیرسللاخت ها، عدم تعادل 
در حوزه های توزیع نرمال جمعیت کشللور ایجاد می کند، تاکید کرد: این موارد 

برای ما مشکات امنیتی و محیط زیستی به وجود خواهد آورد.

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


